
Tunceli'de 'mezarlık' gerginliği: Kente giriş- çıkış yasaklandı
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Çatışmalarda hayatını kaybeden PKK'lılar için Pülümür'de yaptırılan mezarlığın bugün açılacağı haberleri çıkınca, Tunceli Valiliği kente giriş ve çıkışları yasakladı.

TUNCELĐ – TUNCELĐ – TUNCELĐ – TUNCELĐ – Tunceli'deki Pülümür Vadisi'nde yaptırılan 'PKK Mezarlığı'nın bugün açılacağı haberleri üzerine Tunceli Valiliği ikinci bir emre kadar kente giriş ve

çıkışları yasakladı. Kente gelen araçlar, güvelik güçlerince geldikleri yöne geri gönderiliyor.

Đçişleri Bakanlığı'nın onayı ile Tunceli Valiliği'nce alınan bu karara tepki gösteren Tunceli Belediye Başkanı DBP'li Mehmet Ali Bul, bölgede güvenlik güçleriyle

girdikleri çatışmada ölen örgüt mensupları için yaptırılan PKK Mezarlığı'nın açılışının engellenmesi amacıyla 7 ilçe ile çevre iller ve Pülümür Vadisi'ne giden tüm

yolların asker ve polis panzerleriyle kapatıldığını söyledi.

Tunceli'ye 30 kilometre uzaklıkta bulunan Pülümür Vadisi'ndeki Alacık Köyü yakınlarında yaptırılan PKK Mezarlığı'nın bugün açılmasının planlandığını kaydeden

Mehmet Ali Bul, kentte olağanüstü hal uygulaması yapıldığını öne sürdü. Tunceli Belediye Başkanı Bul, şunları söyledi:

"Bugünkü durum 1990'lara dönüştür. Bütün yollar asker ve polisler tarafından kapatılmış. Vali Yardımcısı ile yaptığımız görüşmelerde kararın Đçişleri Bakanlığı

tarafından alındığını söyledi. Görüşmeleri sürdürüyoruz. Bu durum barış sürecine hiçbir biçimde hizmet etmiyor. Đnsanların seyahat özgürlükleri hukuksuz olarak

ellerinden alınmış durumda. OHAL döneminde bile böylesine bir yasak alınmamıştı. Umarım Valilik bu kararından kısa sürede döner ve kente giriş çıkışlar serbest

bırakılır. Biz mezarlarımızı ziyaret etmek için oraya gitmeye çalışacağız."

1990'LI YILARI GERĐDE BIRAKTI1990'LI YILARI GERĐDE BIRAKTI1990'LI YILARI GERĐDE BIRAKTI1990'LI YILARI GERĐDE BIRAKTI

DBP Đl Başkanı Ergin Doğru, bu sabah erken saatlerden itibaren bütün yolların askeri ve polis araçlarıyla kapatıldığını belirterek, "Đzmir'den bile çevik kuvvet

getirilmiş" dedi.
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Bu uygulamayla 1990'lı yılların bile gerisine gidildiğini ileri süren Doğru, "Bu konuda muhatap bulamıyoruz. Böyle bir yasak; akıl ve mantık işi değil. Barış sürecinde

insanlar mezarlarını ziyaret edemiyorsa, barış bunun neresinde? Umarım kısa sürede bu karardan vazgeçilir ve insanlar özgür bırakılır" diye konuştu.

TUNCELĐ'DE YASAK 24 SAAT DAHA UZATILDITUNCELĐ'DE YASAK 24 SAAT DAHA UZATILDITUNCELĐ'DE YASAK 24 SAAT DAHA UZATILDITUNCELĐ'DE YASAK 24 SAAT DAHA UZATILDI

Tunceli'de bugün açılışı yapılacağı belirtilen PKK mezarlığı nedeniyle Đçişleri Bakanlığı'nın aldığı kente giriş ve çıkış yasağının 24 saat uzatıldığı belirtildi. DBP'lilerin

yarın saat 11.00'de mezarlığa gidip açılış yapacağını açıklaması üzerine Đçişleri Bakanlığı'nın yasağı uzattığı öğrenildi.

HDP Muş Milletvekili Demir Çelik, Tunceli'ye giriş- çıkışa izin verilmemesi nedeniyle özel izinle Pülümür'e gitti. Çelik, Alacık Köyü'ndeki PKK Mezarlığı'na gidişlerine

izin verilmediği için kentte geri döndü. Kente giriş ve çıkışlara yasak getirilmesini aralarında Milletvekili Demir Çelik, Belediye Başkanı Mehmet Ali Bul'un da

bulunduğu yaklaşık 700 kişilik grup, Sanat Sokak üzerinde toplanıp Seyit Rıza Meydanı'na yürüyerek kararı protesto etti. Sloganlar atılan yürüyüşün ardından ilk

konuşmayı yapan DBP Tunceli Đl Başkanı Ergin Doğru yaptı. Doğru, mezarlıkta yarın saat 11.00'de açılış yapacaklarını belirterek, "Buradan açıklıyoruz hiçbir kimse bizi

engelleyemez. Şehitlerimize onların dik duruşlarına hiçbir zaman saygısızlık yapmayacağız. Buradan askere de polise de ilan ediyoruz; Yarın saat 11.00'de halkımızla

birlikte şehitliğimize giderek açılışını yapacağız" dedi.

HDP Muş Milletvekili Demir Çelik, HDP merkez yönetimi ile Tunceli Valiliği ve Emniyet Müdürlüğü yetkilileri yaptığı görüşmede mezarlığın bugün açılışı için

anlaştıklarını öne sürdü. Çelik, anlaşmaya rağmen iyi niyet gösterilmediğini ileri sürerek, "Đş, Đçişleri Bakanlığı'na, Başbakanlığa havale edilerek halkın meşru

demokratik hakkı gasp edilmiştir. Biz anayasal ve yasal olarak seyahat etmenin, cenazeyi sahiplenme hakkına sahibiz. Bu haklarımız Türkiye Cumhuriyeti'nin faşist

zihniyeti tarafından alıkonulmuş, gasp edilmiştir. Kınıyorum. Gün boyu Vali ile Đçişleri Bakanı ile olan görüşmelerimizde iyi niyet göstermelerini istediysek de onlar

kaygılarını, kuşkularını değil düşman hukukunu bize kusmuşlardır" dedi.

Basın açıklamasının ardından yürüyüşe katılanlar olaysız dağıldı. Öte yandan Tunceli'ye ise çevre illerden polis takviyesi yapıldığı öğrenildi.

(Ferit DEMĐR / DHA)(Ferit DEMĐR / DHA)(Ferit DEMĐR / DHA)(Ferit DEMĐR / DHA)

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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